Vill. Eman. Lessor. 127 (1185)

S. XII

X I Text : ital.: In uocē patris et filii
et sps sancti. Amen. La epistola dilecti
nostri signari ihesu xpo la quali dicitur
dilu della . . . (end. unrollt.) - 10^R
(10^v - 12^v lines)

II. Text S. XII (seg. un. nunc large):

vor: In nomine sancte et individue trinitatis
amen. Incipit opus operum et sciencia scien-
tiarum eo quod in opere et in ordine ceterarum
trientiarum vel sciarum liberalium. tanta
perhibetur habere efficaciam. ut quantum
utilitatis experire deat. humanis (!) super
excedat facultatem. et ideo tamen ex-
cellenti nomine intitulantur. quia uerba
conuenientiora (!) effectui inueniri non possunt.
Sciendum quoque est. magnam huius
operis esse misterium. et humanis (13^v)
ingeniis inestimabile sacramentum. Pre-
terea etiam in ipso opere obseruandum
est opus cognitionem habere uolenti.
tanta fide et taciturnitate ipsum